

Markholt Group ApS

Otto Skous Vej 13, Strandhuse, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 20 99 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Rasmus Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Markholt Group ApS Otto Skous Vej 13 Strandhuse 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 30 20 99 23 Stiftet: 17. januar 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Rasmus Markholt, Direktør |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomheder | Markholt Golf ApS, Kolding Nordic Draw ApS, Kolding I Love Skagen ApS, Kolding Markholt Invest ApS, Kolding |
| Associeret virksomhed | Design Nordic ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af besiddelse af anparter, aktier og øvrige værdipapirer samt investeringer i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.787 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.089 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 2.787.145 | 85.298 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.152 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 2.775.993 | 85.298 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -46.261 | -101.779 |
| Andre finansielle indtægter | 493.799 | 505.454 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -14.607 | 241.843 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -66.611 | -14.540 |
| Resultat før skat | 3.142.313 | 716.276 |
| Skat af årets resultat | -53.130 | -140.029 |
| Årets resultat | 3.089.183 | 576.247 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 76.200 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 75.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 2.937.983 | 576.247 |
| Disponeret i alt | 3.089.183 | 576.247 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 118.906 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>118.906</u> | <u>0</u> |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 79.752 | 96.013 |
| 4 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 14.607 |
| 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 1.300.378 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>79.752</u> | <u>1.410.998</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>198.658</u> | <u>1.410.998</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.044.648 | 20.602 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 53.012 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 58.279 | 95.267 |
| | Andre tilgodehavender | 2.949 | 12.503 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.105.876</u> | <u>181.384</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.945.899 | 0 |
| | Værdipapirer i alt | <u>1.945.899</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | 192.942 | 12.958 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.244.717</u> | <u>194.342</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.443.375</u> | <u>1.605.340</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 130.000 | 130.000 |
| 7 Overført resultat | 4.088.055 | 1.150.072 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 75.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>4.293.055</u> | <u>1.280.072</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 5.234 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>5.234</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 18.175 | 58.408 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 18.175 | 58.408 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 11.875 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 98.493 | 84.406 |
| Anden gæld | 28.418 | 170.579 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 126.911 | 266.860 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>145.086</u> | <u>325.268</u> |
| Passiver i alt | <u>4.443.375</u> | <u>1.605.340</u> |

9 Eventualposter

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|-----------------|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.193 | 4.181 |
| Andre finansielle omkostninger | 63.418 | 10.359 |
| | 66.611 | 14.540 |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Tilgang | | 130.058 |
| Kostpris 31. december 2015 | | 130.058 |
| Årets afskrivninger | | 11.152 |
| Afskrivninger 31. december 2015 | | 11.152 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | 118.906 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 200.800 | 200.800 |
| Tilgang i årets løb | 30.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | 230.800 | 200.800 |
| Nedskrivninger 1. januar 2015 | -104.787 | -3.008 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -46.261 | -101.779 |
| Nedskrivninger 31. december 2015 | -151.048 | -104.787 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 79.752 | 96.013 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Markholt Golf ApS | Kolding | 100 % |
| Nordic Draw ApS | Kolding | 100 % |
| I Love Skagen ApS | Kolding | 51 % |
| Markholt Invest ApS | Kolding | 60 % |

Noter

| | 31/12 2015 | 31/12 2014 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 56.000 | 56.000 | | |
| Afgang i årets løb | -16.000 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2015 | 40.000 | 56.000 | | |
| Nedskrivninger 1. januar 2015 | -41.393 | 0 | | |
| Årets nedskrivning | -14.607 | -41.393 | | |
| Årets tilbageførsler på afgang | 16.000 | 0 | | |
| Nedskrivninger 31. december 2015 | -40.000 | -41.393 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 0 | 14.607 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Markholt Group ApS |
| Design Nordic ApS, Aarhus | 50 % | -4.850 | -75.363 | 0 |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | | 1.308.378 | 1.308.378 | |
| Afgang i årets løb | | -1.300.378 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2015 | | 8.000 | 1.308.378 | |
| Nedskrivninger 1. januar 2015 | | -8.000 | -283.236 | |
| Årets nedskrivninger | | 0 | 275.236 | |
| Nedskrivninger 31. december 2015 | | -8.000 | -8.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | 0 | 1.300.378 | |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 130.000 | 130.000 |
| | 130.000 | 130.000 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 1.150.072 | 573.825 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 2.937.983 | 576.247 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 76.200 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -76.200 | 0 |
| | 4.088.055 | 1.150.072 |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 75.000 | 0 |
| | 75.000 | 0 |

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 25 t.kr. hvoraf 50 t.kr. er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.